Aten iosamente.
/7

KASHÍ SA AD
Prefeifo

fiL
NTIAN) ANTONIO T

Prefeitura Municipal da Estancia Turística-de. Paraguagu Paulista
Estado de Sfio Paulo

OFICIO  N°. 492/202 -1-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 16 de junho de 2021.

-A Sua Excelência 8 Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da  Camara  Municipal
Rua  Guerin°  Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguagu Paulista-SP

Assunto: Indicações nos 442, 443, 444, 452 e 453/2021.

Senhor Presidente:

Em atenção as indicações supracitadas, .apresentadas pelos Nobres
Vereadores dessa Casa de Leis, encaminhamos anexas as respostas sobre as
providências tomadas ou a serem tomadas.

Não obstante, informamos que todas as indicações apresentadas são
encaminhadas aos respectivos departamentos e/ou setores interessados para
analise das sugestões e da viabilidade de execução. As indicações de menor
complexidade e que demandam recursos disponiveis para a execução são
prontamente incluidas na agenda de serviços para atendimento. As indicações de
maior complexidade e que demandam recursos indisponiveis para a execução são
incluidas na agenda de serviços para captação ou viabilização dos recursos
necessarios ao atendimento.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

ri?.2Eitveo 	4.1S C•tf

-0.75 r•fl.:

Prefeitura ,Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93 .
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1A30, Praça Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061 ,
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estancia Turística delparaguagu Paulista 7 SP

PREFEITURAMUNICIpAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PA.RAGUACU •
. 	 PAULISTA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
PREFEITURA MUNICIPAL DE

,  MAW  ta PAU USTA SP

Oficio n°025/2021

Paraguaçu Paulista 14 de Junho de 2021 _

Ao Excelentíssimo Senhor'
, ANTÔNIO TAKASHISASAOA
• Prefeito
.• paraguau Paulista/SP

Assunto: Academia ao ar livre e  Playground
I

Ref:  Indicação n° 443/2021 (Vereador Professor Rodrigo)
Indicação n° 442/2021 (Vereador Professor Rodrigo)

Prezado Prefeito,

1.

Cumprimentando-os Cordialmente, venho por meio' deste,,
primeiramente externar meus votos de saudações..

• Tendo em. vista as INDICAÇOES encaminhadas • pelo
Vereador Professor Rodrigo sobre a possibilidade de instalaçãoi de unia Academia ao Ar Livre e
Playground  na Praça, Cacilda Machado — Jardim Murilo Mace& e Distrito de Sapesal na praça do
Memorial das Irmãs  Galva°,  informo que:
1-):Playground:
Resposta: Esta em processo de Licitação de emendas impositivas ,(2020), a compra de brinquedos
para as diversas praças da cidade, inclusive a Praça Cacilda Machado no Jardim Murilo Macedo e
Distrito de Sapesal.

2) AparelhOs de Ginástica para Academia. ao  Ar Livre
Resposta: Sugerimos que O meio mais adequado para a aquisição dos aparelhos de Ginástica ao Ar
livre  sera  através de emenda impositiva, destinada A. Praça Cacilda Machado no Jd Muriló Macedo e
no Distrito de Sapesal, conforme indicação do nobre Vereador..

Certo de poder cOntar com a colaboração de Vossa  Ex  elência,
antecipo meus votos de elevada estima e distinta consideração pessOal.

de Es
Rg: 8.

' \

MLI
rtarrienta

Lazer
682-9

DEPARTAMENTO MUNXCIPAL DE ESPORTE E LAZER
Ayenida Siqueir0 Campos, n° 188 .--Centro — CEP 19700-019 — Paraguaçu Paulista/SP.

Telefone: (18) 33617- 5986 	esporte@eparaguacu.sp.gov.pr .

• Cumprimentandp'-os Cordialmente
primeiramente externar meus votos de saudações: -

Tenclà em vista a INDICAÇÃO encaminhada pela Vereadora

venho por meio deste,

Atenciosamente... ,

' da
to

itg,11
e L

302-

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU
PAULISTA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
PREFEITURA MUNICIPAL.  DE
PARAITUAIX PAULISTA SP

\ Oficio n° 027/2021

Paraguaçu Paulista 14 de/Junho de 2021 -

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTONIQTAKASHI SASALIA
-Prefeito Municipal
Paraguaçu Paulista/SP

• Assunto: Academia ao ar livre e  Playground

Ref:  Indicacio-n° 444/2021 (Vereadora Graciane de Ma‘dureira

Prezado Prefeito,

• 011107,

Graciane de Maduieira sobre a possibilidade 'de -instalação de uma•  Academia ao Ar Livre e
Playground  no Distrito de Sapesal., informo que:
1-)  Playground 	- 	 _
Resposta: Está em processo de Licitação de• emendas impositivas (2020), a compra de brinquedos
para as diversas praçasda cidade, inclusive para o Distrito de Sapesal.

- 	Ceti()  de poder contar  °Om  a colaboração de Vossa Excelência,
antecipo meus votos de elevada estima e distinta consideração pessoal.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
Avenida Siqueira Cal=npos, n° .188 —Centro -.CEP 19700-019 — Paraguaçu Paulista/SP

Telefone: (18) 3361 — 598.6  e-mail;  esportegeOaraguacu:sp.gov.Or

Paraguaçu Paulista 14 de Junho de 2021-

ktI

\JON

eida
mento

Lazer
.682-9

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUACU
PAULISTA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER
PREFEITLIFtA MUNICIPAL DE
PARAUAÇU PAOUSTA SP

' Oficio n9  026/2021

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO TAKASHI ,SASADA•
Prefeito Municipal
Paraguagu Paulista/SP

Assunto: Academia ao ar livre e  Playground

"  Ref:  Indicação'ne 452/2021 (Vereador Professor Derly)
Indicação n° 453/2021 (Vereador Professor  Deny)

Prezado Prefeito,

Cumprimentando-bs Cordiahnente, venho por meio deste,
primeiramente externar meus votos de saydações.

Tendo em vista - as INDICAÇÕES encaminhadas pelo
Vereador Professor  Deily  sobre a possibilidade de instalação de uma Academia ao Ar Livre e
Playground  entre, a Avenida Getúlio Vargas e as Ruas Carlos Gomes e Ana Neri, informo que:
1-)  Playground 	 ,
Resposta: Esta em processo de Licitação d6 emendas impositivas (2020), a compra de brinquedos
para as diversas praças da cidade, inclusive a Praça Avenida Getúlio Vargas e as Ruas Carlos
Gomes e Ana Neri

• 2) Aparelhos de Ginistica para Academia ao Ar Livre
Resposta: Sugerimos que b meio mais adequado para a aquisição dos aparelhos de Ginastica ao Ar
livre serd'através,de.ernenda impositiva, destinada à Praça Avenida Getúlio Vargas e as Ruas Carlos 2

Ce rtO de'poder contar com a colaboraçdo d 	sa. xcelência,
antecipo meus votos de elevada estima e distinta consideração pessoal. s

domes e-Ana Neri...

; Atenciosamente.

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER '
Avenida Siqueira Carnpos, n° 188 -7sCentro — CEP 19700-019 — Paragu,a9u.  Paulista/SF'

Telefone: (18) 3361 —5986 —  e-mail:  esportegeparaguacu.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4